
 

Poz. 95 

ZARZĄDZENIE NR 32 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie płatnych urlopów naukowych dla pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi prowadzących działalność naukową 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Postanowienia dotyczące płatnych urlopów naukowych, o których mowa w § 25 

Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim, stanowiącego załącznik do  
zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 
2019 r. w sprawie Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 319), stosuje się odpowiednio do pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi, którzy w ramach obowiązków pracowniczych prowadzą 
działalność naukową. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


